
Obec Bílov

Závěrečný účet za rok2021-
sestavený ke dni 3t,t2.202r

NáZeV

Adresa

lčo
právní íorma

obec BíIoV

743 01 Bílov

48430749
obec

Telefon
E-mail

55641,2LI3
obec@biloV.cZ

Příjmy a Výdaje dle účel0\^ých Znaků

Měsiční stav íinančních proStředků 3

4DaňoVé příjmy - Vylrrané položky

Majetek

Plnění rozpočtu dle tříd

5

6

Vyúčtován í íinančl-] ícl,] VZtahů ke státnímU roZpočtU

Vyúčtování íinančníCh Vztahů k ostatním rozpočtům Veřejné úrovně

Komentář

10

11



obec Bílov. lčo 4843074o

Příjmy a výdaje dle úče|ornj,ch znaků

BeZ náVrhu rozpočtových Změn

Třídění: PolVzestupně
za období| L2l2021

pot Nazev skutéčno§i ::r'H::;

KEo41.10,0 UR014

NstzdrUz 000 0 00000
1111 " Daň z příjml] irzických osob placená plátci

],112 - Daň z příjmŮ í]rzichých osob placená poplalnlky

1113 - Daň z příjfiů 6r2ických osob Wbíraná ýážkou
1121 - Daň 2 příjmů práVnicl{ýth osob
1122 _ Daň z přúmů práVnických osob za obce
1211 - Daň z pndané hodnoiy
1334 - odvody za odnětl půdyže zemědělského půdního fondu
1340 - Poplatek 2a píovoz systému shromaždování,sběru, přepřaw
1341 _ Póplatekze psŮ

1343 - Poplatek za užíVání Veřejného píostíanslví
].36]. , spráVní poplatky
1381 - Daň z ha?aldních her § Výjimkou dílčí daně z technických her
1382 - Příjem 2e zíušeného odvodu z lotelií a podobných heí kromě odvodu z
xsl]. - Daň 2 nemovilých věcí
2111 _ Příimy z poskytování služeb aqhobkti
211,2 - PYljíny z prcdeje zboží (iiž nakoupeného za účelem prodeje
2119 " oslatní příjmyz vlastní činnosli
Z31 - Príjmy ž pronájmu pozemkŮ

2132 - Příjmy z píonájmu oslatních nemovitých Věclajejich částí
2141 _ Príjmy z L]roků (část)

2212 - sankční plalby přiialé od jiných subiektů
2321 " Přjaté neinvestiční dary
2324 " Přijaté nekapilálové příspěVky a náhlady
2328 - Néid€nlifikované příjmy
2329 - os|alnI nedanove pi,JmyJlllde oezaíazené
2413 - splát(ý půjč.plosředků od podnik.íin.subieklů - píáV.oso
3111 _ Příjmy z plodeje pozemků
4].12 - NeinV. při,íansí€íy 2e §t,lozp.V lárnci souhín,dotač,vzla
4134 - Převody z lozpočio\^ich účtŮ

4138 - Převody z Vlastní pokladny

Přlimy:
5011 - Platy zaměstnancŮ V plac,pom, ryma zaměst, na služ,místech
5021 - ostahí osobní\.ýdaje
5023 - odmény clenŮ žaslupiiel§lev obcl a líaiŮ
5031 - Povin,pojistné na soc,Zab.a příspěVek na si,politiku zamě
5032 _ Povinné pojishé naVeřejné zdíavohí pojišlění

5038 - Povinné poijslné ná úíazo\,é pojištění
5039 - ostalní povinné pojistné placené zaměslnavatelenl
5132 - ochlanné pomŮcky

5134 - Prádlo, oděv aobuv
5136 - Knihy, učebni pomŮcky a ti§k
5137 - Drobný dlouhodobý hmotný maietek
513s _ NákUp zboží(za účelem dalšího plod€ie)

5139 - NákUp mateíálujinde n€zařazený
515t _ studená Voda
5153 - Plyn
5].54 - Elektílcká eneígie
5156 _ Pohonné hmoly a maziva
5161 - Pošlovníslužby
5162 - služby elekironických komunikac{

5163 ^ služby peněžních ústavú
5167 - službyškolení avzdělávání
5169 _ Nákup ostatních služeb
5171 - opraw a udžování
5173 " cestovné
5175 - Pohoštění
5179 _ ostalní nákupy jinde nezařazené
5181 - Převody Vnilřn'm olganizačním jednolkám

5194 - Věcné dary
5229 , ost.neinvestičn í třansíely nezisko!.ým a podob. oíganizací
5321 - Neinvsstičn í líansfery obcím

1473 775,62 2l3321o,0o 66,27
89 501.79 30 500,00 293,45

232176,92 190 500,00 121,88
1 958 588,31 1 189 000,00 164,73
1 857 630,00 410 000,00 453,08
4 383 373,22 3 981000,00 110,11

3171.10 3 000,00 105,92
287 552,00 286 200,00 100,47
2251,7.oo 22 500,00 100,08

150,00 300,00 50,00
11 350 00 10 000,00 113,50
6465I,47 60 000,00 107,75

3,53 0,00 0,00
521 764,68 469 000,00 111,25
906 144,13 935 500,00 96,86
147 755,00 171000,00 86,41

17 545,00 0,00 0,00
96 408,00 95 750,00 100,69

1402905,44 1 510 200,00 92,90
17 068,04 17160,00 9s,46

0,00 2100,00 0,00
0,00 27 000,00 0,00

9221,9,oo 90 900,00 101,45
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

118 540,00 118 540,00 100,00
2189I245,oo 22 617 250,00 96,79

136 900,00 136 900,00 100,00
9 481 600,00 0,00 0,00
418100,00 0,00 0.00

45 572 641,85 34 507 500,00 132,07

1 200 011,36 1 069 000,00 112,26
42 843,00 41400,00 103,49

1276s42,oo 1250 000,00 102,16
584 745,00 538 2o0,0o 108,65
22a777,oo 209 900,00 108,96

10 533,00 11000,00 95,75
0,00 0,00 0.00

9 288,31 15 000,00 61,92
1698,00 0,00 0,00
1020,00 2 000,00 5x,00

120 266,00 125 000,00 96,21
27 o14,3o 59 500,00 45.50

243793,57 315 500,00 77,27
175 ].65,38 141500,00 123,79
223 198,00 245 000,00 91,10
499 473,08 437 000,00 114,30
49 283,00 50 000,00 98,57

5 256,00 6 000,00 87.60
20 323,61 23 000,00 88,36
47 34o,4o 50 000,00 s4,68

7 295,00 0,00 0,00
1625 66s,11 1 683 700,00 96,55
525927,oz 880 000,00 59,76
18 707,00 31000,00 60,35
5161,09 23Dog.oo 22,44
7 986,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,o0
30 760,70 80 000,00 38,45

167 677,20 155 000,00 104,31

3183,00 0,00 0,00

1483 200,00 95,32
90 500,00 98,90

232 500,00 s9,86
1969 000,00 99,47
1857 700,00 100,00
4 401000,00 99,60

3 200,00 99,30
291200,00 98,75
22 600,00 99,63

300,00 50,00
11500,00 98,70
65 000,00 99,46

4,00 88,25
539 000,00 s6,80

1 086 850,00 83,37
188 000,00 78,59
18 000,00 97,47

100 050,00 96,36
1 517 500,00 92,45

x7160,00 9s,46
2100,00 0,00

27 000,00 0,00
104 500,00 88,25

0,00 0,00
0,00 0,00

118 540,00 100,00
35 91s 250,00 60,95

136 900,00 100,00
0,00 0,00
0,00 0.00

50 202 554,00 90,78

1263 900,00 94,95
54 400,00 78,76

1277 300,00 99,97
597 300,00 97,90
234 562,00 97,51
11000,00 95.75

0,00 0,00
15 800,00 58,79
1700,00 99,88
2 000,00 5x,00

166100,00 72,41
59 500,00 45,50

351800,00 69,30
182 500,00 95,98
261600,00 85,32
593 000,00 84,23
55 000,00 89,61

7 600,00 69,16
23 000,00 88,36
50 600,00 93,56

7 700,00 94,74
1890 200,00 86,0].
1 233 000,00 42,65

25100,00 74,53
23 500,00 21,96

8 000,00 99,83
0,00 0,00

66 500,00 46,26
165 000,00 97,99

3 200,00 ss,47

69 424,3a
998,21

323,08
10 411,69

70,00
17 626,7a

22,3o
3 648,00

83,00
150,00
l50,00
348,53

o,47
Ll235,32

180 705,87
40 245,00

455,00
3 642.00

114 594,56
91.96

2100,00
27 000,00
12 2a1,oo

0,00
0,00
0,00

14 028 005,00
0,00

_9 481 600,00
_418100,00

4 6zs 9í2,15
63 888,64
11557,00

358,00
12 555,00

5 845,00
467,00

0,00
6 51x,6s

2,00
980,00

45 834,00
32 425,70

108 006,43
7 334,62

38 402,00
93 526,92
5 717,00
2 u4,oo
2 676,39
3 259,60

405,00
264 530,89
1o7 o7z,9a

6 393,00
18 338,91

74,oo
0,00

35 739,30
3 322,80

17,00

ZáVěrečný účet Za rok 2021 Strana 1



obec Bilov, lČo 48430749

Příjmy a výdaje dle účelouých znaků

Pol Název 
'*5323.NeinVestičnllÍanst",yt.,áffiso.oo30000'0098'32soooo,fr-ii,s2--------;&6

KE041,10,0 UR014

20 000 00 84,50 3100,005329 - ost, neinves|,|ran§feíy Veřejnýnr rozpočlŮm územníúíovně
5331 - Neinvestičn í příspěVky zřízenýň příspěVkoq7m organizacím
5345 - Převodyvlaslním rozpočtovým účtŮm
5362 - Plaiby daní a poplatkŮ státnímu lozpočlu
5365 - Platby dan{ a poplatků knjům,obclm a siánínr íondům
5424 - Náhřady mezd V době nemoci
5492 _ Dary obyvatelstvu
5901 - Nespecifikované fezer\,y
5909 _ o§talní neinvestičn í Výdaje jinde nežařazené
5991 , Dočasné žatříděn i \rýdajů

6121 - Budoly, haly a slavby

Výdaje:

16 s00 00
305 000,00

9 899 700,00

16 098,00
50 000,00

0 00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

305 000 00 100,00 0,00
0,00 0,00 _9 8s9 700,00

16 400,00 98,16 302,00
50 000,00 100,00 0,00

20 000,00 84.50
305 000,00 100,00

0,00 0,00
3 566 270,00 4 590 000,00 77,70 3 566 300,00 100,00 30,00
185112o,ao 410 000,00 453,10 x 857 800,00 100,00 80,00

0,00 844 110,00 0,00 14 780 894,00 0,00 14 780 894,00
119 642,00 98 000 00 122,08 131900,00 90,71

0,00 0,00
12 258,00

o,00
13 270 465,08 20 759 000,00 63,93 20 916 000,00 63,45 7 645 534 92
36284628,2L 34497810,00 105,18 50305156.00 72,13 14 oz§ 527,79

Nst Zdí Uz 000 0 13101 Aktjvní politika zalněsnranosti pío okíe§ní úřady a obce
4116 , ostatní neinvéstič.pňjaté transfery že stát,íozpočtu

Př8my:
5011 , Platy zaměstnancl] V plac.pom. Wjma zaměsl,na služ,místech
5031 - Povin.poiistné na soc,žab,a příspěVek na§t,politiku zamě
5032 - Povinné pojistné naverelné zdravotn í pojaštění

5424 - Náhrady mežd vdobě nemoci

výdaieI

489 232,00
489 232,00

35g 115,00
87 888,00
32 47s,00
21 250,00

500 732,00

90 000 00 543,59
90 000,00 543,59

67 300,00 533,60
16 700,00 526,28

6 000,00 541,32
0,00 0,00

90 000,00 556l37

510 000,00 95,93
510 000,00 95,93

364 730,00 98,46
94 520,00 92,98
34 250,00 94,83
24 400,00 87,09

517 900,00 96,69

20 768 00
20 768,00

5 615,00
6 632,00
I771.oo
3150,00

17 168,00

N§t zdr tJz 000 0 98037 PříspěVek obcím ke žnríl,nění dopadů žákolla o kotnpenžačním bonusu pro rok 2021
4111 - Neinvest.přú,lransíery z Všeob,pok|,spláVy stát,Iozpočtu

Přljmy:

119 38138
119 3g1,38

0,00 0,00

0,00 0,00

120 230,00 99,29
120 230,00 99,29

848,62
848,62

Nst Zdr Uz 0oo 0 98071 Účelové dotace na Výdaje spojel]é s Volbami do Pallan]entu ČR
4111 _ Neinvest.přij.transf€ryz Všeob.pokl,spíá\,y slát.lozpočlu

Přljrny:
5021 - ostatní o§obní\^ýdaje

5139 - Náklp mateiáu iinde nezařazený
5x61 - Poštovníslužby
5173 , cestovné
5u5 - Pohoštění

Výdaje:

31000,00
31 000,00

19 046,00
1 003,34

90,00
61,00

1092,00
2l292,34

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0 00 0,00
0,00 0,00

31000,00
31000,00

24 000,00
4 400,00

500,o0
1 000,00
1100,00

31000,00

100 00
100,00

79,36
22,8o
18,00
6,10

99,21
68,68

0,00
0,00

4 954,00
3 396,66

410,00
939,00

8,00
9 707,66

Nst zdí Už 000 0 98193 Účel.dotace na výdaje §pojenó s Volbami do senátu a zast,kra
5364 - VíatkytíansfelŮ poskytnutých zVeřejných rozpočtů

Výdaje:

9 689,8],

9 689,81
9 690 00 100,00
9 690,00 100,00

9 690,00 100,00
9 690,00 100,00

019
0,19

Nstzdř Uz 104113013 opeřační píogíam zaměsthanost
4116 - ostatní neinvestič.plraté transíeryze stát,lozpočtu

Přiimy:
5011 - PlalyzaměshancŮ V prac.pom, Wma zaměst,na služ,místech
5031 - Povin.pojistnó na soc,zab,a příspěV€k na sl,poliiiku zamě
5032 _ povinné poiislné naVeřejné ždravolní pojišléní

Výdaiel

7 433,73
7 433,73

5 555,58
1 378,08

500,07
7 433"73

7 430,00 100,05
7,t30,00 100,05

5 600,00 99,2].

1400,00 98,43
500,00 100,01

7 500,00 99,12

7 434 00 100,00
7 4il4,00 100,00

5 557 00 99,97
1400,00 s8,43

500,00 100,01
7 457,00 99,69

o,27
o,z7

1,,4?

21,92
_0,07

23,27

Nst ždr uz 104 513013 opeíaěfií píogřam zaměstnenost
4116 _ oslatn í neinvestič, při]até llansfery ze slát.lozpočtu

Přrmy:
5011 " Platy žaměslnanců V prac.pom. Vyjma zaměst,na s|už,míslech
5031 , Povin,pojislné na soc.zab,a příspěVek nast,politiku žamě
5032 - Povinné pojistné na Veře]né zdravotní pojištění

Výdaie:

34,755,27
34 755,27

25 914,42
6 442,92
2 337,93

34 755,27

34 770,00 9s,96
34 770,00 99,96

26 000,00 99,90
6 400,00 100,67
2 300,00 101,65

34700,00 r,00,16

34 766,00 99,97
34 766,00 99.97

26 000,00 99,90
6 443,00 100,00
2 338,00 100,00

34 781,00 99,93

10,73
10,73

25,58
0,08
0,07

z5,73

cELKEM PŘiJi,,tY:

cELKEM VÝDAlÉ,

skuéčnosl Rozpočetschválený
46 254 444,23 34 639 700.00

36 858 531,36 34 639 700.00

% Rozpočet uprcvený

133,53 50 905 984,00

106,41 50 905 984,00

oÁ

90,86

72,4t

4 651539,77

74 o47 452,64

ZáVěrečný účet Za rok 2021 strana 2



obec BílsV, lČo 48430749 KĚo4110 0 Uc504

Měsíční stav finančních proStřed ků

období: 12l2o27

Měsíc základní běžný účet Pokladna

Leden 1"5 1,44 737,66 54 161,00

U nor 16 7B0 615,67 11 59].,00

Březen 21 318 360,69 33 773,00

DUben 20 716 47I,60 39 966,00

KVěten 22 193 o4t,59 50 958,00

červen 25 510 364,67 37 963,00

červenec 25 2o3 227,78 35 532,00

sípe n 25 535 130,58 11 B03,00

září 26 000 584,05 86 252,00

Říjen 26 070 169,06 67 639,00

Listopad 26 264 844,69 44 41,B,oo

Prosinec 28 853 739,31 53 731,00

ZáVěrečný účet Za rok 2021 Strana 3



obec BíloV, lčo 48430749

Bez náVrhu rožpočtových Změn
za obdobi: 12l202r

Položky

KE04 1,10,0 UŘ012

Daňové příjmy - vybrané položky

skurečnost
Rozpočet
schválený 0/o

Rozpočet
upravenÝ Rozdíl

sdílené daně ( Pol:l1XX, l2XX )

N4Ístní poplatky ( Pol:133X - 134X )

9 935 045,86
313 396,70

]"1 350,00
52L 764,68

7 934 2oo,oo 125,22
312 000,00 100,45

10 000,00 113,50
469 000,00 111,25

10 033 900,00
317 300,00
1].500,00

539 000,00

99,01
98,77
9B,70
96,80

9B 854,1^4

3 903,30
l"50,00spráVní poplatky

Daň z nemovitosti
( Pol:136X )

( Pol:1511)

ZáVěrečný účeí za rok 2o2L StIana 4



obec Bilov, lčo 48430749 KE04 1,10,0 UC503

Majetek

Obdabi:121202!

zněna sávu
Název majétkového LtČtu Póčáteční stav k 1.7. (přirůstek+túbytek-) Konečný stav k 91.12

Dlouhodobý lrehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmolný majetek 95 439,92 "11 108,00 84 331,92

Dlo(lhodobý hmotný majetek odepisovaný
staVby

samostatné hmotné movité Věci a soubor hmotných moviny'ch Věcí
Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodoby hmo{ný ma|elek uíčený l píodeli

L40148706/4 16 465 890,33 I57 21-4 596,77

5 609 898,12 0,00 5 609 898,12

2 378 905,31 1o4 LI9,04 2 4a3 024,35

16 551 270,00 _9 650 298,00 6 900 972,00

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisoVaný
PoZelnky a5327499,77 -274 622,74 15 046 876,97

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý maietek
Nedokončený dloUhodobý hmotný majetek 13 656 429,75 -72 523 428,53 ], 133 001,22

Dlouhodobý f illančhí majetek

Dlouhodobé půjčky 381 195.00 ,11B 540,00 262 655,00

opráVky k dlouhodobémU nehtňotnélnu majetku

opráVky k drobnému dlouhodobému nehnlotnému majstku

oprávky k dlouhodobému hmotnému maietku
opráVký ke stnvbám -39 878 235,84 -2 935 324,oo -42 813 559.84
opráVky k samosiatnýn1 hmotným movitým Věcem a soubolům hmotných _1 190 158.30 -2oa 764,00 _1398 922.30
opíáVky k drobnému dlotrhodobému hmotnému majetku _2 378 905,31 -ro4 !-].s,o4 -2 Aag 024,35

Zboží a ostatní zásoby
zboží na skladě 27 168,01

-95 439,92 11 108,00 -a4 33L92

37 954.36 ,10 786,35

závěrečnÝ účel Za rok 2o2I StIana 5



obec Bilov. lčo 48430740

Za období| I2l202!

Bez náVrhu rozpočto\^ich Změn

KE041,10.0 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Třlda 7 DAŇovÉ PŘ{JMY
1111 Daň z příjmŮ irzicloých osob placená plátci

1112 Dáň ž příjmú fyžiclÝch osob plácená poplainíl9

1113 Daň ž příjmú lI2ichy'ch osob V}tlíraná séžkou
1121 Daň z přijmů plávnických osob

1t22 Daň z příjmŮ práVnických osob za obce

1211 Daň z přidané hodnoty

1334 odvody 2a odnětí pŮdy ze zemědělského p0dního fondu

1340 Popláték za provoz systému shlomažďování,sběru, pleplaw

1341 Poplatek ze psú

1343 Poplatek za Užívání veřejného prosiranšNí

1361 splávnípoplatky

138]. Daň z hazaldních heí s\riimkou dílčí daně z technických hel
1382 Přljem ze 2rušeného odvodu z lotelií a podobných heí kromě odvodu

1511 Daň z nemovitých Věcí

rřlda 1 DAŇovÉ PÉ{JMY cétkeín:

skulečnost
l 413 775,62

89 501,79

232176,92

1 958 588,31

1 857 630,00

4 3a3 3l3,22

3177,7a

287 552,00

22 5I7 ,o0

150,00

11350,00

64 651,47

3,53

521764,68

70 a46 272,24

schválený %

2133 200,00 66,27

30 500,00 293,45

190 500,00 121,88

1189 000,00 164,73

410 000,00 453,08

3 981000,00 x10,11

3 000,00 105,92

286 200,00 100,47

22 500,00 100,08

300,00 50,00

10 000 00 113,50

60 000,00 107,75

0,00 0,00

469 000,00 111,25

8 785 200,00 123,46

1 483 200,00

90 500,00

232 500,00

1969 000,00

1 857 700,00

4 401000,00

3 200,00

291200,00

22 600,00

300,00

11500,00

65 000,00

4,00

539 000,00

70 966 70400

% Roždíl
95,32 69 424,38

s8,90 998,21

99,86 323,08

99,47 10 41].,69

100,00 70,00

99,60 xl 626.7a

99,30 22.30

98,75 3 648,00

s9,63 83,00

50,00 150.00

98,70 150,00

99,46 348,53

88,25 D,47

96,80 t7 235,32

98,90 720 491,76

Třída 2 NEDAŇovÉ PŘ|JMY
2111 PřIjmyž posk}tování služeb a \^ýíobkŮ

2112 Pňjmy z plodeje zboží (již nakoupeného Za účelefi plodeje

2119 ostatní přimy z Vlastní činno§ti

2131 Příjmy z přonájmu požemků

2132 příimy z pronájmu ostalních nemovitých věcíajejich Částí

2141 Příjmy z úíoků (čás1)

2212 sankční platby přijaté od jiných subiektů

2321 Přúaté neinVesliční dary

2324 Přúalé nekapitálové příspěVky a náhlady

2328 Neidentifikovanépříjmy

2329 ostanrí nedaňoVé příjmy jinde nezařazené

2413 splátky půjč,prostředk] od podnik,íin,subjeldů _ práV,oso

Třlda 2 NEDAŇovÉ PŘIJMY célkéín:

906144,13

147 755,00

17 545.00

96408,00

1 402 905,M

17 068,04

0,00

0,00

92 219.00

0,00

0,00

118 540,00

2 798 58461

935 500,00 96,86

171000,00 86,41

0,00 0,00

95 750,00 100,69

1 510 200,00 92,90

17160,00 99,46

2100,00 0.00

27 000,00 0,00

90 900,00 101,45

0,00 0,00

0,00 0.00

118 540,00 100,00

2 968 150,00 u,29

1086 850,00

188 000,00

18 000,00

100 050,00

1 517 500,00

17 160,00

2 100,00

27 000,00

104 500,00

0,00

0,00

t18 540,00

3 179 700,00

x80 705.87

40 245.00

455,00

3 642,00

114 594,56

91,96

2 100,00

27 000,00

12 281,00

0,00

0,00

0,00

387 775,39

83,37

78,5s

97,47

96,36

92,45

99,46

0,00

0,00

a8,25

0,00

0,00

100,00

aa,07

ířída 3 KAPITÁLOVÉ PŘíJMY
3111 Příjmy z píodeje pozemkŮ

TřIda 3 KAPlíÁLovÉ PŘÍJMY celken:

21891245,Do 22 617 250,00 96,79

27 897 245,00 22 677 250,00 96,79

35 919 250,00

35 919 250,00

14 028 005,00

x4 028 005,00

60,95

60,95

Třída 4 PŘIJATÉ TRAN§FEŘY
4111 Neinvest,přij.tránsferyzVšeob.pokl,spíáWstái.íozpočiU
4112 Ne inV.přlj,líansíery že st,lozp,v rámci soUhrn,dotač.Vzia

4116 osiatn í neinvestič, přijaté tíansíery ze slát.rozpočtu

4134 Převody z rozpočtových účtů

4138 Převody z Vlastn í pokladny

Třlda 4 PŘnAíÉ TRANSFERY celkeín:

150 381,38

136 9o0,0o

531421,00

9 481600,00

418 100,00

10 7l8lr02,38

0,00 0,00

136 900 00 100,00

132 2ó0,00 401,98

0,00 0,00

0,00 0,00

269 700,00 3 983,0

151230,00 s9,44

136 900,00 1o0,00

552 200,00 96,24

0,00 0,00

0,00 0,00

84o 330,00 7 275,5

848,52

o,0o

20 719,o0
_9 481 600,00

_410 100,00

-9 878 072,38

Přijmy celkemI 46254444,23 34 639 700,00 133.53 50 905 984,00 90.86 4 651 539,77

záVěrečný účeI Za rok 2021- Strana 6



obec Bílov, lčo 48430749 KEo4 1_10,0 UŘ011

Plněn í rozpočtU dIe tříd

Třída 5 BĚžMÉ VÝDAJE
5011 Platy žaměsinancŮ V prac,pom, Vyjmazaměst,na 5luž,místech

5021 ostatní osobní q7daie

sk!!ečrrosí
1 590 656,36

61889,00

7 276 942,oo

680454,00

264 034,00

10533,00

0,00

9 288.31

1 698,00

1 020,00

120 266,00

27 o74,3o

244 796,91

175165,38

223198.00

499 473,08

49 283,00

5 346,00

20 323,6l

47 34o,4o

7 295,00

1 625 669,11

525 921,o2

18 768,00

6 253,09

7 986,00

0,00

30 760.70

16t 67,?,20

3 183,00

29 496,00

x6 900,00

305 000,00

9 899 700,00

3 566 270,00

9 689,81

t 857 720,00

37 348,00

50 000,00

0,00

7t9 642,00

0,00

23 588 066,28

Rorpóčet
schváIehý %

1167 900,00 136,20

41400,00 149,49

1 250 000,00 102,16

562 700,00 120,93

218 700,00 120,73

11000,00 95,75

0,00 0,00

15 000,00 61,92

0,00 0,00

2 000,00 51,00

125 000,00 96,21

59 500,00 45,50

315 500,00 77,59

141500,00 123,79

245 000,00 91,10

437 000,00 114,30

50 000,00 98,57

6 000,00 89,10

23 000,00 88,36

50 000,00 94,68

0,00 0,00

1683 700,00 96,55

880 000,00 59,76

31000,00 60,54

23 000,00 27,19

0,00 0,00

0,00 0,00

80 000,00 38,45

155 000,00 104,31

0,00 0,00

30 000,00 98,32

20 000.00 84,50

305 000,00 100,00

0,00 0,00

4 590 000,00 77,70

9 690,00 100,00

410 000,00 453,10

0,00 0,00

0,00 0,00

844110,00 0,00

9a 000,00 122,08

0,00 0,00

73 880 700,00 769,93

Rolpočét
upíavéný %

1660187,00 95,81

78 400,00 78,94

1 277 300,00 99,97

699 663,00 97,25

27x650,00 97,20

11000,00 95,75

0,00 0,00

15 800,00 58,79

1700,00 99.88

2 000,00 51,00

166100,00 72,41

59 500,00 45,50

356 200,00 68,72

].82 500,00 s5,98

261600,00 85,32

593 000,00 84,23

55 000,00 89,61

8100.00 66,00

23 000,00 88,36

50 600,00 93,56

7 700.00 94.74

1890 200,00 86,01

1233 000.00 42,65

26100,00 71,91

24 600.00 25.42

8 000,00 99,83

0,00 0,00

66 500,00 46,26

165 000,00 97,99

3 200,00 99,47

30 000,00 98,32

20 000,00 84,50

305 000,00 100,00

0,00 0,00

3 566 300,00 100,00

9 690,00 100,@

1857 800,00 100,00

40 800,00 91,54

50 000,00 100,00

14 780 894,00 0.00

13190o,0o 90,71

0,00 0,00

29989984@ 78,65

69 530,64

16 511,00

358,00

19 209,00

7 616,00

467,00

0,00

6 511,69

2,oo

980.00

45 834,00

32 425,70

111403,09

7 334.62

38 402,00

93 526,92

5 7l7,00

2 754,oo

2 676,3s

3 259,60

405,00

264 í30,89

7o7 072,98

7 332,00

18 346,91

14,00

0,00

35 739,30

3 322,80

17,00

504,00

3 100,00

0,00

"9 899 700,00

30,00

0.19

80,00

3 452,00

0,00

14 780 894,00

12 258,00

0,00

6 407 977,72

odměny členů zastupitélstevobcí a kajů
Povin.poii§tné na soc.zab.a příspěVek na st,politiku zamé

Povinné pojislné na Veřejné zdravolní pojištění

Povinné pojistné na úlažové poiištění

ostainí povjnné poii§tné placené zaměstflavatelem

ochlanné pomůcl9
prádlo, oděv a obuv

Knihy, učební pomůcky a tisk

Drcbný dlouhodobý hmotný maietek

NákUp zboží (žá L]če|em dalšího plodeje)

Nákup maleriálu jinde nezařažéný

stldená voda

Plyn

ost, neinVesi,llánsfery Veřejným lozpočtŮm úz€mní ú.ovně

Neinvestiční příspěVky zrízeným příspěVkoVým olqanizacím

Převody Vlastn{m íozpočtovým účtŮm

Plalby daní a poplatkl] stálnlmu íozpočlu

Vralky tlansíeíŮ posl§4nutých z Veřeiných íozpočlŮ

Plalbydaní a poplatkŮ kraiům,obcím a siátním íondŮm

Náhrady mezd V době nemoci

Daryobwatelstvu

Nespeciíikované řezervy

ostatní neinvestiční \.ýdaje jinde nežařažené

Dočasné zatříděn í \r'ýdajŮ

Tíída 5 BĚžNÉ vÝDAJE celke,n:

5154 Elel(lickáel]elgie

5156 Poho.]né hmoty a maziva

5161 Poštovní služby

5162 slUžby elekironjckich komUnikací

5163 Služby peněžních ú§tavů

5167 službyškolení aVzdělávání

5].69 Nákup ostatních slUžeb

5171 oplavy a UdížovánÍ

5x73 cestovnó

5175 Pohoš|ěnÍ

5179 oslaln; nákupyiinde nežalažené

5181 PřevodyVnilřním olqanizačním iednotkárn

5194 Věcné dary

5229 ost, ne]nVesličn í 1ransíery nezisko\r'ým a podob. olganiZací

5321 Neinvestiční lían5íery obcím

5323 Neinvesliční lransfery krajům

5023

5031

5032

5038

5039

5132

5134

5136

5137

5138

513s

5151

5153

5329

5331

5345

5362

5364

5365

5424

54s2

5901

5909

599x

Ťřída 6 KAPlTÁLovÉ VÝDAJE
6121 Budoly, haly a slavby

Třlda 6 KAPtTÁLovÉ VÝDAJE celkeín:

13 270 465,08 20 759 000,00

73 27o 465,0a 20 759 00o,o0

20 916 000,00 63,45 7 u5 534,92

20 916 000,00 63,45 7 6!E 534,92

63,93

63,93

ZáuěrečnÝ úóel Za rok 2021" Stíana 7

50 905 984.00 72,41 L4 u7 452,uVýdaje celkemI 36 858 531,36 34 639 700,00 106,41



obec BíloV, lČo 48430749 KEo41,10,0 UR011

Plnění íozpočtu dle tříd

Třída 8 FtNANcóvÁNÍ
8115 Změny §tavu ktátkodobých plostředků na bank,účtech

8901 opelacez peněž,účtŮ orcan,nemaj,chaí,pří,a\ýd,vlád,sekt

ířída 8 FlNANcovÁNí celkem:

skutečnosl
,8 315 329 33

-1080 583,54

.9 395 912,87

Rozpočet

0,00

0,00

0,0o

0,00

000

0,00

8 315 329,33

1080 583,54

9 395 912,87

%

0,00

0,00

0,00

%

0,00

000

0,00

ZáVěrečný účeI Za rok 2o2! Strana B

Financování

FinancoVání celkem: _9 395 912,87 0,00 0,00 0,00 0.00 9 395 912,87



obec BíloV, lČo 48430749 KE04 1,10,0 UR056

Vyúčtování íinančních Vztahů ke státnímu rozpočtU

období 2021

Neinvestiční třansíeíy

Poskytnuto k vratkav pňběhu vratka při íin.Uz Poskytovatel Název 37.72, Použíto k37,12, loku Wpořádání
13013 MPSV čR op o,oo o.oo
13101 MPSV čR

98037 VPs

98071 VPs

Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady

PříspěVek obcim ke zmíínění dopadů zákona o

Účelové dótace na \.ýdaje spojené s Volbami do

489 232,00

celkem 68],802,38

500 732,00 0,00 0,00

564273,34 0,00 0,00

119 3B1,3B 0,00 0,00 0,00

31000,00 2!292,34 0,00 0,o0

TIansfery eelkenr 681802,38 564 2a3,34 0,00

závérečnÝ účel za rok 2021, slíana 9



obec Bílov, lČo 48430749 KE04 1,10.0 UR057

Vyúčtování íinančních vztahŮ k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

období 2021

NeinVestiční transfeíy

Poskylnulo k vratka v průběhu watka při tín,Pol Uz Nážev 31,x2. Použito k37.72, íóku wp;řádáni4112 Neinv,přij,transíely Ze st.rozp,v rámci souhrn,dotač.Vzta 136 9o0,o0 0,oo 0,oo o.oo

celkem 136 900,00 0,00 o,00 o,o0

Tíansíery celkem 136 900,00 0,00 o,00 o,00

ZáVěrečný účet Za rok 2021 Strana 10



KOMENTÁŘ K áVĚREČNÉMU ÚČTU

obec neprovozuje hospodářskou činnost. obec je plátcem DPH. Majetek odepisuje formou ročních odpisů, obéc
nemá žádný majetek v zástavě, žádný úvěr ani půjčku, Podrobné údaje z účetnictvíjsou obsaženy v účetních r47kazech,
jež jsou přílohou Závěrečného účtu za rok 2021. Údaje o plnění rozpočtu přijmů a qýdajů v plnérn členění podle
rozpoČtové skladbyjsou obsaženy ve rn/kaze FlN 2-12. Údaje o aktivech a pasivechjsou obsaženy v RoZVaze, údaje o
nákladech a Výnosech Ve Výkaze zisků a ztrá! ostatní údaje V příloze,

V průběhu roku 2021 bylo provedeno 'l1 rozpočto\,1ich opatření, kteryimi se původně schváIený rozpočet ve r,liši
34 639 700,- Kč zvýšil v přijmech i rnl,dajich na 50 905 984,- Kč,

STRUČNÝ KOMENTÁŘ K JEDNOTL|VÝM SESTAVÁM

ROZPOČTOVÉ HOSPODAŘENÍ DLr TŘÍD
oproti s.hváIenému rozpočtu byly skutečné příjmy i rnýdaje vyšši než se předpokládalo Ve schváleném rozpočtu.
Daňové přijmy byly vyšší o 2 061 012,24 Kč, nedaňové přijmy nižši o 169 s65,39 Kč, kapitálové příimy nižšl
o 726 oo5,- KČ a přijaté transíery Vyšší o 10 449 302,38 Kč, Běžné \4idaje byly !yšší o 9 7o7 366,28 Kč a kapitálové
Výdaje nižší o 7 488 534,92 Kč

MĚSÍČNÍ STAV FlNANČNÍCH PROSÍŘEDKŮ
stav běŽných účtů V Komerční bance a v České národní bance by| k 31j22021 Kč 28 853 739,31 což,je meziročni
z\4/šenío 8 275 220,33 Kč.

PŘUMY A VÝDA.JE DLE ÚaELOVYCH ZNAKŮ
ÚZ ooo0o zahrnu.j€ VŠechny obecní př!jmy a rry7da,je bez dotaci, tj, z Vlastnich rozpočto\4ich prostředků, kromě položky
4112 NeinV.přijaté tran5íery ze st,rozpočtu což jsoU prostředky na \4ikon státni spráVy.
ÚZ ']31o1 Aktivní politika zaměstnanosti - přijmy a výdaje z Úřadu práce na pracovníky na VPP
ÚZ ']3013 Aktivní politika zaměstnanosti - přúmy a \^ýdaje z Úřadu práce na pracovníky na VPP
Úz gao37 )ednoÉzow příspěvek obcím , covid
ÚZ 9807,1 Dotace na volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR

l\,4A] ETEK

Dlouhodobý finanční majetek = snížení půjčky poskytnuté Bytovému družswu, Dlouhodobý hmotný majetek -
pozemky určené k prodeji, \4istavba inženýrských sítíV zóně zástavby,

PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MŠ BÍLOV
Byl poskytnut provozní příspěVek Ve \^ýši 305 000,- Kč. Hospodaření školy skončilo kladným hospodářským \.1i,5ledkem
Ve r4iŠi ']7 635,53 Kč, Účetní závěrka byla schválena 2g.3.2o22, téhož dne i rozdělení hospodákkého \isledku -
převedení do rezervního íondu,

POSKYTNUTÉ NElNVEST|ČNÍ TRANSFERY A DARY
obec poskytla dary - stromu Života V hodnotě 5 0o0,- Kč, Domovu odry V hodnotě 3 o00,- Kč, oPs Žebřík V hodnoté
5 000,- KČ, centřU pro zdravotně postižené ostrava V hodnotě 10 000,- Kč, centru sociálních služeb Hrabyně
V hodnoíě 3 000,- Kč, dar na humanatárni úče| obyvateli obce V hodnotě 50 0oo,- Kč, příspěVek na pečov,činnost městu
Bílovec V hodnotě 3 ']83,- Kč_

Poskytnuté neinvestiČni dotace - HasičskémU záchrannómu sboru N,4sK bylo poskytnuto 75 0o0,, Kč, jejíž použití bylo
22.12-2021 řádně wúčtováno, FK Bílov 30 ooo,- Kč,4/účtováno 11,1.2022, chaitě Studénka 20 00o,- Kč, Vyúčtováno
-7.1.2022.

ZPRÁVA O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘ!NÍOBCE BÍLOV ZA ROK 2021
Přezkoumání provedli za odbor kontroly Krajského úřadu ostrava ln9. Jiří Uíbánek a lng. Lenka Procházkova
dne 1.3.2022, a to V náVaznosti na dílčí přezkournání hospodařeni ze dne 5.1o,2o2,], závěr zprávy - Při přezkumu
hospodaření dle § 2 a § 3 žákona č, 42o/2o04 sb. za rck 2021 nebyly dle § '] o odst, 3 písm, a) zjištěny chyby a
nedostatky. celá ZpráVaje přílohou ZáVěrečného účtu V plném zněni,

závuečný účet Za rok 2021 slrana 11



lNVENTARIZAČNÍZPRÁVA za rok 2021
ZáVěr: lnventaíizace byla provedena V souladu s Ustanovením zákona 563/1991 sb,, o účetnictvi, a §e směrnicí pro
provedeni inventarizace, Nebyly zjištěny nedostatky. lnventarizačni zpráVa byla Zo schválena 22.2.2022, je při|ohou
Závěreťného účtu v plném Znění.

petra štefková, účetni

závuečný účet za rok 2021 strana 12



obec Bílov, Ičo 48430749

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis:

1

/']
V--,-lZPodpis:,............ílI .. =7_

Statutární zástupce

Razítko oIganizace
oBEc gíLov

743 ox BíLoV 5 o
lL 48430749, Dlč: cz4843oi49

KEo4 1.10.0 Uc1l2Paiicka

strana 13


